
Продукт
Хотелски сешоар

  За чекмедже
  Моделиращ накрайник   
  2 степени на нагряване/мощност 600/1200 W
  Бутон за автоматично изключване

Скрити винтове  
Вградена защита срещу прегряване

  Двойно изолиран (Class II)
  220-240 V, 50/60 Hz
       

       

 С кабел и щепсел

 Code                C  olour              H  e  a t / Speed Settings
 010437             c hrome/bl a  c  k          6  0  0 /1200 W

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect the hand dryer from the power supply.
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

CHROMO

230

230
89

Размер в mm  W x H x D
Сешоар  x 2302 30 x 89
Кабел  40 cm, extended: 120 cm



CHROMO

За монтаж на стена
  2 степени топлина/скорост 600/1200 W
  Ергономичен спусък
  Осигурителни винтове 
  Вградена защита срещу прегряване
  Двойно изолиран (Class II)
  220-240 V, 50/60 Hz

         

 Постоянно свързан

 Code                C  olour             H  eat / Speed Settings
 010407              c hrome/blac k                 6  00/1200 W

 С кабел и щепсел

Code                  C  olour             H  eat / Speed Settings
 010408             c hrome/blac k                   6  00/1200 W

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect the hand dryer from the power supply.
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

Продукт
Хотелски сешоар

210

245

92

114

230

125

89

193

 W x H x D
230 x 193 x 89
92 x 114 x 125

 245 x 340 x 125
40 cm, extended: 120 cm

 Размери в  mm
Сешоар
 Поставка
 Общо с кабела
Кабел



84

120

195

260

220

 
Размер в mm  W x H x D
 Сешоар разгъ нат 195 x 260 x 84
 Сешоар сгънат 220 x 120 x 84
 Кабел  50 cm, extended: 120 cm

Продукт
Хотелски сешоар

  Лесен за прибиране, сгъваем дизайн
  С йонна технология за сушене   

  3 степени на нагряване/мощност Cool-Low-High

Скрити винтове  
Вградена защита срещу прегряване

  Двойно изолиран (Class II)
  220-240 V, 50/60 Hz
       

       

 С кабел и щепсел

 Code                C  olour             H  e  a t / Speed Settings
 010394             s ilver/blac k                      0 /800/1600 W

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect the hand dryer from the power supply.
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

HIDE-AWAY

и позиция Изключено

  С удобна текстилна торбичка за съхранение   



BLACK MAMBO

95

230

260

Продукт
Хотелски сешоар

       

 С кабел и щепсел:

 Code                C  olour              H  e  a t / Speed Settings
 

                                         

 С бутон за студен въздух
 010492             b lack                      C   o  ol/800/1875 W

 
Размери в mm  W x H x D
Сешоар  230 x 260 x 95
Кабел  50 cm, разтеглен: 120 cm

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect  the hand dryer from the power supply
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

  За чекмедже
  С удобна текстилна торбичка за съхранение   
  3 степени на нагряване

Изключително дълготраен АС мотор  
Вградена защита срещу прегряване

  Двойно изолиран (Class II)
  230 V, 50/60 Hz

2 степени на скоростта  

Бутон за студен въздух  



Aliseo IONIC

       

 Постоянно свързан

 Code                C  olour             H  eat / Speed Settings
 010385             s ilver/blac k              C ool/800/1600 W

 С кабел и щепсел

 Code                C  olour             H  eat / Speed Settings
 010 381            s ilver/blac k              C ool/800/1600 W

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect the hand dryer from the power supply.
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

Продукт
Хотелски сешоар

30/112

84

115

142

52/100

195

240

 W x H x D
 195 x 240 x 84

 100 x 142 x 112
 195 x 465 x 115

 50 cm, extended: 120 cm

 Размери в  mm
Сешоар
 Поставка
 Общо с кабела
Кабел

  С йонна технология
  3 степени топлина/скорост, Cool-Low-High
   и позиция “Изключено”
  Допълнителен бутон за студен въздух
  Ергономичен спусък
  Поставка за стена с ел. ключ и нощно осветление
  Осигурителни винтове 
  Вградена защита срещу прегряване
  Двойно изолиран (Class II)
  220-250 V, 50/60 Hz



PHOENIX - R

  За монтаж на стена
  Вграден контакт за самобръсначка

   110/220 V, max. 20 VA
  2 степени топлина/скорост 600/1200 W
  Ергономичен спусък
  Осигурителни винтове 
  Вградена защита срещу прегряване
  
Двойно изолиран (Class II)

  220-250 V or 110 V, 50/60 Hz

           

 Постоянно свързан

 Code                C  olour                 H  eat / Speed Settings
 010225              w hite/grey                         6  00/1200 W
 010227              s ilver/blac k                       6  00/1200 W
 010308             c hrome/blac k                   6  00/1200 W

 С кабел и щепсел

 Code                C  olour                 H  eat / Speed Settings
 010229              w hite/grey                         6  00/1200 W
 010231              s ilver/blac k                       6  00/1200 W
 010325             c hrome/blac k                   6  00/1200 W

 110 V  при желание на клиента

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect the hand dryer from the power supply.
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

Продукт
Хотелски сешоар

240

240

98

180

215

112

70

156

W x H x D
215 x 156 x 70
98 x 180 x 112

240 x 345 x 112
40 cm, extended: 120 cm

 Размери в  mm
Сешоар
 Поставка
 Общо с кабела
Кабел

  с изолиран трансформатор

и късо съединение



NOSTALGIE 
Ionic Care

  С йонна технология
С поставка за монтаж на стена

  2 степени топлина/скорост 500/1000 W 
  Ергономичен спусък
  AC-Motor
  Осигурителни винтове 
  Вградена защита срещу прегряване
  Двойно изолиран (Class II)
  220-240 V, 50/60 Hz

       

 С щепсел

 Code                C  olour                 H  eat / Speed Settings
 010341              c hrome/blac k                   5  00/1000 W

Cleaning Instructions - Hair Dryer:

 Disconnect the hand dryer from the power supply.
  Wipe the case of the hairdryer with a damp (NOT wet) cloth.
  Polish with a dry cotton cloth.

Продукт
Хотелски сешоар

205

260

60

85

105

85

96

W x H x D
260 x 205 x 96
60 x 85 x 85

260 x 205 x 105
50 cm, extended: 120 cm

 Размери в  mm
Сешоар
 Поставка
 Общо с кабела
Кабел


